STIEBEL ELTRON

WPKI-HKM 24 DN 40

ACCESSOIRES

Les principales caractéristiques

Avec isolation thermique et fixation murale
Complet avec pompe haute efficacité intégrée et moteur vanne mélangeuse 24 V

Kit hydraulique pour circuit de chauffage mélangé

Fiche technique

REF. PRODUIT: 206632

WPKI-HKM 24 DN 32
Réf. produit: 206628



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander

Caractéristiques techniques
Raccordement par le dessus
Raccordement par le bas

Type de circulateur

Hauteur

Largeur

Profondeur

Indice d’efficacité énergétique IEE
hauteur manométrique

Débit maxi

WPKI-HKM
24 DN 32

206628

G11/4l
G2A

Grundfos UPML
32-105 AUTO

441 mm
250 mm
293 mm
0,20
10,00 m

11,40 m3/h

WPKI-HKM
24 DN 40

206632

11/21
DN 40 PN6

Wilo Yonos MAXO
plus 40/0,5-12

811 mm
320 mm
554 mm
0,20
12,00 m

17,70 m3/h

Fiche technique



STIEBEI. EI.TRON Fiche technique

Est-ce que vous avez des questions concernant ce produit ?

Appelez-nous au numéro +32 2 423 22 22.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h a 12h et de 12h30 a 17h
(sept.-mai) ou a 16h (juin-aodit).

Directive d’installation

L'installation des appareils qui ne sont pas préts a brancher doit se faire par un
installateur professionnel.



