

## WPKI-HKM 24 DN 40

ACCESSOIRES RÉF. PRODUIT: 206632

Les principales caractéristiques

Avec isolation thermique et fixation murale

Complet avec pompe haute efficacité intégrée et moteur vanne mélangeuse 24 V

Kit hydraulique pour circuit de chauffage mélangé





WPKI-HKM 24 DN 32 Réf. produit: 206628







Туре	WPKI-HKM 24 DN 32	WPKI-HKM 24 DN 40
Réf. à commander	206628	206632

## Caractéristiques techniques

Raccordement par le dessus	G 1 1/4 l	1 1/2 l
Raccordement par le bas	G 2 A	DN 40 PN6
Type de circulateur	Grundfos UPML 32-105 AUTO	Wilo Yonos MAXO plus 40/0,5-12
Hauteur	441 mm	811 mm
Largeur	250 mm	320 mm
Profondeur	293 mm	554 mm
Indice d'efficacité énergétique IEE	0,20	0,20
hauteur manométrique	10,00 m	12,00 m
Débit maxi	11,40 m³/h	17,70 m³/h



## Est-ce que vous avez des questions concernant ce produit ?

Appelez-nous au numéro +32 2 423 22 22.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 12h30 à 17h (sept.-mai) ou à 16h (juin-août).

## Directive d'installation

L'installation des appareils qui ne sont pas prêts à brancher doit se faire par un installateur professionnel.